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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på forbud fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: renhold og desinfektion efter
forekomst af skadedyr, herunder procedurer for rengøring og
desinfektion af fødevarer, alternativt kassation af fødevarer.
Lokaler fremstår tilstrækkeligt renholdt.
Forbud ophæves, efter virksomheden har fjernet de sidste spor
efter skadedyr og efterfølgende rengjort og desinficeret.
Der er fremsendt faktura på rengøring fra firma.
Følgende er konstateret: Dør ved toilet i kælder er ødelagt i et
hængel, og døren står derfor ved siden af karmen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da der ikke er produktion i
forrummet ved toilettet.
Vejledt konkret om regler for forrum ved toilet samt om
begrænsning af kontaminering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra
tidligere kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dør i
opvaskeafsnit fremstår velvedligeholdt, gulv i kælder, foran
kølerum fremstår tilstrækkeligt vedligeholdt, så det kan vaskes
tilstrækkeligt.
Følgende er konstateret: vægge i kælder med vine fremstår
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flere steder med områder, der drysser med puds. Der er gulvtæppe på lager, hvor der opbevares fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for stand af lokaler samt stand af gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse omfatter varmholdelse.
Ydet konkret vejledning om regler for varmholdelse i vandbad, herunder hyppig temperaturmåling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


